
Information till dig som inte 
kan gå tillbaka till ditt arbete
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Gemensam information från Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan

Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan erbju-
der personer med psykisk funktionsnedsättning en 
ny möjlighet till rehabilitering, sysselsättning och 
arbete. Kontakta någon av myndigheterna om du 
vill att en person ska delta i projektet.

Vad är Resaprojektet?
Resaprojektet är ett led i statens psykiatrisatsning. 
Målet med projektet är att fler ska kunna försörja 
sig genom eget arbete, och att de som har svårt att 
delta på den reguljära arbetsmarknaden ska få en 
meningsfull sysselsättning.

Rehabiliteringen innebär att deltagaren är på en  
arbetsplats som har fått i uppdrag av Arbetsför-
medlingen att ta emot en person under längst ett 
år. Deltagaren får i sitt eget tempo ägna sig åt 
arbetsuppgifter som han eller hon klarar av att 
utföra. En handledare finns tillgänglig som stöd. 
Det finns inga krav på att arbeta ett visst antal 
dagar eller timmar, utan arbetstiden anpassas till 
vad deltagaren orkar med. Går det bra kan arbets-
tiden utökas efter hand.

Vem kan delta i projektet?
Arbetsförmedlingen eller Försäkringskassan 
avgör om en person ska erbjudas arbetslivsinrik-
tad rehabilitering inom Resaprojektet. För att en 
person ska kunna delta ska han eller hon:

ha en dokumenterad psykisk funktionsnedsättning•	
ha rätt till sjukpenning, tidsbegränsad sjuker-•	
sättning, aktivitetsersättning, sjukersättning, 
aktivitetsstöd, a-kassa eller försörjningsstöd
vara arbetslös eller har uttömt rehabiliterings-•	
möjligheterna hos sin arbetsgivare
ha förutsättningar för att delta i arbetslivsinrik-•	
tad rehabilitering, men behöva extra stöd 
klara daglig sysselsättning •	
inte ha något pågående missbruk.•	

Vilken ersättning får deltagaren?
Under rehabiliteringen får deltagaren rehabilite-
ringspenning eller aktivitetsstöd. Om deltagaren 
har sjukersättning eller aktivitetsersättning får 
han eller hon det även under rehabiliteringen.

Om du vill att en person ska delta 
Om du vill att en person ska erbjudas att delta  
i rehabiliteringen ska du kontakta Försäkringskas-
san om personen får en ersättning från Försäk-
ringskassan. Kontakta Arbetsförmedlingen om 
personen har ersättning från Arbetsförmedlingen, 
a-kassan eller får försörjningsstöd.

Arbetsförmedlingen eller Försäkringskassan 
kontaktar sedan deltagaren och föreslår en arbets-
plats. Någon av dem bokar sedan ett möte med 
deltagaren och planerar för rehabiliteringen.

Arbetsförmedlingen ansvarar för uppföljning 
och har kontakt med deltagaren under rehabilite-
ringen.  

Mer information
Om du har allmänna frågor om Resaprojektet,  
kontakta: 

Ingmarie Ottosson, projektledare på  
Arbetsförmedlingen 010-486 82 93 eller

Cindy Marttiin, projektledare på  
Försäkringskassan, 010-116 95 18

Resaprojektet 

Arbetslivsinriktad rehabilitering 
för personer med psykisk  
funktionsnedsättning


